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באקים מאמינים כי לכל אדם עם פיגור שכלי הזכות לחיות את חייו 

במסגרת מגורים המתאימה לו, על פי צרכיו השונים והמשתנים. 

מתוך מודעת לרמות העצמאות השונות, מקימה ומפעילה אקים מערך 

והטיפול  דיור בקהילה הנבדלות ברמת ההשגחה, ההנחיה  מסגרות 

הניתנים לדייריהן.

מסגרות אלה מבקשות לתת מענה מלא ליכולות האישיות של הדיירים 

ולרמת התפקוד של כל אחד מהם, תוך התחשבות בסביבת המגורים 

המועדפת עליהם ועל משפחתם. 

מערכי הדיור 

מערכי הדיור של אקים ממוקמים בכל רחבי הארץ- מצפת בצפון ועד 

אילת בדרום. 

הפריסה הארצית וההיצע הרחב מאפשרים לדיירים להתגורר בסביבה 

המוכרת להם, בקרבת משפחותיהם, או לבחור לגור בכל במקום אחר, 

תוך התחשבות ברצונם, ביכולותיהם ובהסכמת משפחותיהם.

חוויה אישית וחברתית

אחד מהדגשים המנחים את אפיון מערכי הדיור, בכל רמות העצמאות, הוא 

ההקפדה על איזון בין פרטיות הדייר לחשיבות החיים בחברה. 

בצד תכנון החדרים, באופן שיאפשר מידה מרבית של פרטיות, מושם דגש 

על תכנון שטחים משותפים שיעודדו שהות משותפת באווירה משפחתית, 

לאורך שגרת היומיום, בשבתות ובחגים.

תשומת לב מיוחדת ניתנת לביטוי האישי של כל דייר בהיבט של עיצוב 

החדר וארגון חפציו האישיים, כמו גם שותפותו ומעורבותו בתכנים הנוגעים 

לחלקים המשותפים של הבית. 
 

הצוותים המקצועיים - חלק מהמשפחה

מערכי הדיור של אקים מעסיקים מדריכים ותיקים ומנוסים, המודעים 

לצרכי הטיפול הייחודים של הדיירים ומחויבים למקצועיות ולנגישות בכל 

שעות היממה.

בכדי לעמוד בדרישות המקצועיות ועל מנת להמשיך להתפתח, מקיימת 

אקים תהליך מתמיד של בדיקה, למידה, הגדרה ויישום הסטנדרטים 

המקצועיים, בכל תחומי הפעילויות ובמתחמי הדיור עצמם.

בדיוני הצוות המקצועי של כל אחד ממערכי הדיור מושם דגש רב על 

אבחון הצרכים האישיים והמשתנים של כל דייר, על גיבוש תכניות לקידומו 

ועל חיזוק המארג החברתי שנוצר במסגרת החיים המשותפים.

הצוות המקצועי, הניסיון ומדרג מערכי הדיור, מאפשרים לאקים להעניק 

לכל אחד מהדיירים סביבה תומכת המסייעת לו להתקדם, להשתלב 

בקהילה ולשפר את איכות החיים שלו.

הקשר המשפחתי וחיזוקו

כעמותה שהוקמה על ידי הורים, מקפידה אקים על הידוק ועל שמירת 

הקשר המיוחד עם הורי הדיירים, או עם האפוטרופוסים שלהם. 

הצוות המקצועי של כל מערך דיור מונחה לעודד את שיתופם של ההורים 

בפעילויות ובתכנים, לקיים עימם תקשורת רציפה ולדאוג להקמת ועדי 

משפחות מעורבים ופעילים. 

הפעלת ועדי ההורים במעונות הפנימייה 

מתוך תפיסה המבקשת לפתוח בפני כל אדם עם פיגור שכלי את מגוון האפשרויות 

הקיימות במסגרת המגורים המתאימה, מפעילה אקים את ועדי ההורים במסגרות הדיור, 

במטרה להבטיח את השמירה על זכויות דייריהן ועל רווחתם.  

יתרה מכך, בעקבות מאבק של שנים ועתירות שהגישה אקים לבית המשפט העליון, 

שונה תקן כוח האדם במעונות הפנימייה וכיום הוא עונה באופן מיטבי יותר על צורכי 

דייריהם. 

מתוך מודעת לרמות העצמאות השונות, מקימה ומפעילה אקים מערך מסגרות דיור בקהילה 

הנבדלות ברמת ההשגחה, ההנחיה והטיפול הניתנים לדייריהן.

מסגרות אלה מבקשות לתת מענה מלא ליכולות האישיות של הדיירים ולרמת התפקוד של כל 

אחד מהם, תוך התחשבות בסביבת המגורים המועדפת עליהם ועל משפחתם. 
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